TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Helvídio Menezes, Nº 360 - Bairro Nova Esperança - CEP 37925-000 - Piumhi - MG - www.tjmg.jus.br

EDITAL Nº 04/2025 - TJMG 1ª/PIU - COMARCA/PIU - ADM. FÓRUM

EDITAL Nº 04/2025 – LISTA DEFINITIVA DE JURADOS PARA O ANO DE
2025, em substituição ao edital 13/2024. FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital,
ou dele conhecimento tiverem, que a lista provisória de jurados foi publicada no DJE do dia
13/11/2024, não sendo apresentada qualquer impugnação pelo que, segue a lista definitiva para
o ano 2025:

1 - ADALTON ALVES COSTA, funcionário Correios;

2 - ÁDRIA VAZ TERRA, contadora;

3 - ADRIANA CRISTINA FERREIRA;

4- ADRIANA GOULART, professora;

5 - ANA CLARA FERREIRA COSTA, assistente administrativo;

6 -ANA PATRÍCIA ALVES ROCHA, professora;

7 - ANA PAULA DIAS SIQUEIRA, professora;

8 - ANA PAULA LACERDA NUNES, func. pública;

9 - ANDRÉIA CLAUDIA SANTOS DE CASTRO AZA, professora;

10 - ANDRÉIA MARIA DOS SANTOS, técnico de enfermagem;

11 - ANGELITA MARIA SOARES LEONEL, professora, Rua São Sebastião;

12 - ANNE ELISE DIDONÉ BRAGA, professora;

13 - ANTÔNIO CARLOS SILVA, casado;

14- ARTHUR RODRIGUES FRADE;

15 - ARLETE APARECIDA ALVES, açougueira;

16 - BERENICE MESSIAS MARQUES, pedagoga;

17 - BRUNA BARCELOS SIMÕES, estudante;

18 - BRUNA SILVA TOMÉ OLIVEIRA, Rua Arcos, 185, Bairro Vila Nova, Piumhi;

19 - BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA LOUZADA, estudante;

20 - CLAUDIA FERNANDES FARIA;

21 - CLAUDIO ALEXANDRE MORAIS;

22 - CLERE MARIA DA CRUZ TEIXEIRA OLIVEIRA;

23 - CRISTINA APARECIDA ALVES COSTA CAIRES, estudante;

24 - DANIELY PAULA SANTOS, biomédica;

25 - DELMA MARIA CAMPOS SILVA, professora;

26 - DÉBORAH SILVA DE MATOS OLIVEIRA, assistente escolar;

27 - ELENICE APARECIDA NEVES SILVA;

28 - EDILAYNE LUZIA PAIXÃO DE OLIVEIRA;

29 - EDINEI OLIVEIRA MELO;

30 - EMILIANA FERREIRA SOARES OLIVEIRA;

31 - ÉRICA AMANDA RODRIGUES SOARES;

32 - FÁBIA CRISTINA DE SOUZA REGO, serv.pública;

33 - FÁBIO GARCIA FERREIRA, agente comunitário de saúde;

34 - FABRÍCIO ELÓI GONÇALVES, professor;

35 - FERNANDO TERRA DE OLIVEIRA;

36 - GREICE PESSOA PINTO, professora;

37 - GUILHERME LEONEL DE OLIVEIRA FARIA;

38 - HELENICE ROSA MIRANDA;

39 - IRAMIL ANDRADE, gerente/varejo;

40 - JANIA LUCIA CAMARGO;

41 - KARINA COSTA HOSTALÁCIO TERRA;

42 - KAROLINE MENDES SILVA;

43 - KELLY CRISTINA MOTA TEIXEIRA;

44 - KÉSIA CRISTINA ALMEIDA;

45 - KÉSIA SANSONI PAIVA VILELA, assistente técnico educação básica;

46 - LAURITA FÁTIMA DOS SANTOS GUIMARÃES, professora;

47 - LAYANE MELO CUNHA, Coordenadora Pedagógica;

48 - LINDAMIR BERNARDES DOS SANTOS, professora;

49 - LILIANE CRISTINA ROSA, autônoma;

50 - LÍVIA APARECIDA COSTA, professora;

51 - LÍVIA MARIA MATOS GARCIA, estudante;

52 - LUCAS MAGNO MACHADO;

53 - LUCIMAR FÁTIMA SILVA, assistente social;

54 - LUCIENE MARTINS RODRIGUES SILVA, professora;

55 - LUIZ CARLOS ALVES;

56 - LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA;

57 - LUIS CARLOS MACHADO;

58 - LUIZ FERNANDO SOUZA COSTA;

59 - LUIZ GUSTAVO LEITE;

60 - MARCELO BORGES DE PÁDUA;

61 - MARCELO FIGUEIREDO SILVA;

62 - MÁRCIO JOSÉ OLIVEIRA;

63 - MARCELY MARQUES HONÓRIO SANTOS, estudante;

64 - MÁRCIA MARIA LEITE, professora;

65 - MARIA CAROLINA FREITAS SOARES MACHADO, professora;

66 - MARIA CLEIDE NUNES XAVIER, professora;

67 - MARIA GLEICE SOARES DUTRA;

68 - MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES, empresária;

69 - MARIA MÁRCIA SOARES, professora;

70 - MARIA PERPÉTUA MENDES DA SILVA;

71 - MARINA DE SOUZA FARIA, estudante;

72 - MÁRIO ROGÉRIO FERREIRA;

73 - MILMES MACHADO SILVA LOPES, professora;

74 - MÔNICA FILOMENA NUNES SOUZA, assistente de varejo;

75 - NADIR CELINA SILVA, professora;

76 - NEILMA DE LIMA MIRANDA, professora;

77 - NEWTON TEODORO JUNIOR;

78 - ODAIR GERALDO PINTO, tesoureiro executivo;

79 - ODETE DA SILVA PEDROSO RODRIGUES;

80 - OGUIOMAR FIRMINO DE SOUSA, servidor público;

81 - OTÁVIO LUIZ ALVES COSTA, estudante;

82 - PATRÍCIA SOARES SILVA OLIVEIRA, servidora pública;

83 - PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA FONSECA;

84 - PEDRO RENATO DA SILVA, servidor público;

85 - REGINA CÉLIA DE CARVALHO SILVA, professora;

86 - RENATA CHAVES REZENDE;

87 - RICARDO RESENDE PESSOA, gerente geral de rede;

88 - RUTH VANESSA GONÇALVES SILVA, professora,

89 - SANDRA GERALDA GONÇALVES PAULA, assistente técnico da educação básica;

90 - SARA GOULART;

91 - SAULO MOTA, assistente de varejo;

92 - SÔNIA VIEIRA DA SILVA, professora;

93 - TARLEI ANDRADE SILVA;

94 - TAYNARA BATISTA REZENDE, autônoma;

95 - THIAGO AUGUSTO SILVA TEIXEIRA, gerente;

96 - THOMAZ DE MELHO CUNHA, empresário;

97 - VALÉRIA SOARES SILVA, professora;

98 - VICENTE PAULA NUNES;

99 - VINÍCIUS VIEIRA ANDRADE, engenheiro;

100 - WILTON REZENDE SANTOS.

Piumhi, 28 de fevereiro 2025. Ana Luíza Pinto de Castro Silva - Juíza de Direito e Diretora do Foro
da Comarca de Piumhi - Claudiney Gonçalves - Gerente de Secretaria - 1ª Vara; Luciana Soares
Ferreira - Gerente de Secretaria - 2ª Vara.

Documento assinado eletronicamente por Ana Luíza Pinto de Castro Silva, Juiz(a) de
Direito, em 11/03/2025, às 14:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Soares Ferreira, Gerente de Secretaria,
em 11/03/2025, às 16:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Claudiney Gonçalves, Gerente de Secretaria, em
11/03/2025, às 17:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 21981125 e o código CRC 5ACA262E.

0178355-65.2024.8.13.0515 21981125v2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade